D
epartam

ento Legislativ
o
 - 26  S

ep 20
14 13

:20  001

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro
GABINETE PARLAMENTAR

PROCESSO N° 184/2014

PROJETO DE LEI N° 106/2014

AUTOR: VEREADOR JOCELITO LEONARDO TONIETTO

" DISPÕE SOBRE A PUBLICIDADE E PROPAGANDA NO PERÍMETRO URBANO
DO MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

COMISSÃO TÉCNICA PERMANENTE DE OBRAS,SERVIÇOS PÚBLICOS E
ATIVIDADES PRIVADAS.

O Vereador Jocelito Leonardo Tonietto vice presidente da Comissão Técnica
Permanente de Obras, Serviços Públicos e Atividades Privadas, após proceder a análise do
Processo n° 184/2014, que insere o Projeto de Lei n° 106/2014, de 1° de setembro de 2014, o
qual " Dispõe sobre a Publicidade e Propaganda no Perímetro Urbano do Município de Bento
Gonçalves e dá outras providências", é de parecer favorável à aprovação da matéria.

Sala das Sessões, FERNANDO FERRARI, aos 26 dias do mês de setembro de dois mil e
quatorze.

C.Amara Municipal de
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:
4,JOTJZOir

ÀS .,112   Horas
4A-)

Ass  e 	 JOCelitto Leonardo Tonitto
vice presidente

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS
CEP 95700-000 — Fone: 54 2105.9700

	Page 1